
Obrzycko, 13.10.2023 r,

PzP.27LI3,2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERW

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o ań. 275 pkt 2 ustawy Pzp na ,,Remont drogi gminnej nr 2465t7 Kobylniki

- Brączewo", nr sprawy PZP.27I.L3.żOż3

Działając na podstawie ań. 253 ustawy z dnia 11 wrzeŚnia 2019 r, - Prawo zamÓwień publicznych (t.j. Dz. U. z ż022 r.

poz, I7I0 z poźn. zm.), dalej zwaną |,ustawą Pzp", Zamawiający informuje, że:

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofeńę nr 1

Wykonawcy: przedslębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. w Szamotułach, ul. Powstańców

Wlkp. 75, 64-500 Szamotuły t z ceną 1-52 7O8,L9 zł brutto (słownie: sto pięĆdziesiąt dwa tysiące

siedemset osiem złoĘch 19/100) oraz okresem gwarancji wynoszącym 60 miesięcy,

ż. W wyznaczonym terminie składania ofert dodatkowych - do 03.10.2023 r. do godz. 1100 wpłynęła 1 ofefta.

3. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.10.2023 r. o godz. 1100.

4. Zgodnie zSW7 i oceną ofert Wykonawcy otrzymali następującą iloŚĆ punktów:

Lp. Wykonawca
WaŃość

oferĘ brutto
Okres

gwarancji IrI I21
Suma

punktów
t1,| t2l

1.

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych S.A. w Szamotułach, ul.

Powstańców Wlkp, 75,
64-500 Szamotuły

152708,t9 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00

5. Uzasadnienie fakĘczne i prawne wyboru ofeĘ nr 1:

a. Oferta nie podlega odrzuceniu.

b, ofeńa otrzymała najwyzszą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofeń, §. 100,00 pkt,

c. oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia okreŚlonymi w SWZ.

d. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

e. Stosownie do ań. 239 ust. 1 ustawy Pzp iejszą ofertę na podstawie

kryteriów oceny ofeń określonych w

6, Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa

otźymują:

1. Pźedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A, w Szamotułach, ul. Powstańców Wlkp.
ż. ala
3. Tablica ogłoszeń UG obrzycko

64-500 SzamotUły


